
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Firma: ETNA spol. s r.o.
se sídlem: Újezd 409/19, 110 01 Praha 1
IČ: 45309621
Zastoupení: Eva Bumanová

Muzeum loutkářských kulturv Chrudimi
se sídlem Chrudim, Břetislavova 74, PSČ: 537 01
IČ: 00412830 _
jednající MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou
na straně druhé

D a r o v a c í  s m l o u v u
Vřenoudléušt © 20551 a násl. zákona č. 89/2012. Sb., 01 , i :

1.
Úvodní prohlášení

Společnost ETNA spol. s r.o. prohlašuje, že je jí máma činnostMuzea loutkářských kultur
V Chrudimi, které jako příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky shromažďuje a
zpracovává artefakty týkající se vývoje loutkářství v Česku i zahraničí, věnuje se popularizaci
českého loutkářství jako fenoménu zapsaného do prestižního seznamu světového kulturního
dědictví UNESCO a organizuje výstavy a další kulturní akce. V roce 2022 Muzeum oslaví 50  let od
svého založení a oslavy tohoto výročí se budou konat v Chrudimi dne 2 .  7. 2022.

Vzhledem k tomu, že společnost ETNA spol. s r.o. (dále také jen „ Dárce “) projevila zájem se na
činnosti ve smyslu předchozího odstavce podílet & zavázala se poskytnout Muzeu loutkářských
kultur v Chrudimi (dále také jen „ Obdarovaný“) finanční dar, dohodly se smluvní strany na
uzavření této smlouvy za dále uvedených podmínek.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši 20000,-
Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) a závazek Obdarovan'ého tento dar přijmout a, použít ho ve

Iveta Šindelářová
Obdélník



prospěch zvýšení atraktivity Muzea loutkářských kultur v Chrudimi zhlediska cestovního ruchu a
získání nových hostů a návštěvníků z řad turistů i místních obyvatel.

Dárce se zavazuje převést výše speciňkovanou částku bezhotovostním převodem na účet
Obdarovaného č. 233853 1/0710 vedený u ČNB, a to do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

Obdarovaný prohlašuje, že zváží možnost vhodného způsobu poděkování Dárci. Dáree stímt'e
projevem vůle Obdarovaného seuhlasí.

III!

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Dárce & jeden
“stejnopis obdrží Obdarovaný.

Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemn—yeh dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv
zřizovaném Ministerstvem vnitra V souladu se zákonem č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s
tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona
č. 101/2002 Sb . ,o  ochraně osobních údajů. Uveřejnění smlouvy V registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. zajistí Obdarovaný *

Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se  právní vztahy z ní vznikající & vyplývající řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonům, a ostatními obecne
závaznými právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnomční podpisy.

V Chrudimi dne 24. 3. 2022

Muzeum loutkářských kultur 'EI'NA" spol. s r. o.
v Chrudimi Újezd 19, 11s 00 Praha 1
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim zaps. u MS v Praze, oddíl c .  vložka

: 004 12 830 , 1 leo:4530?21. DIČ: CZ45309621
<“\__ “ \ W

\

MgA. Simon Chalupová Eva Bumanová
Muzeum loutkářskych kultur v Chrudimi ETNA Spol. s r.o.

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník


